
 

Совет 

муниципального образования 

Динской муниципальный район  

Краснодарского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 июня 2025 г.                                                                      № 706 - 80/4 
станица Динская 

          

О внесении изменения в схему многомандатных избирательных округов  

для  проведения выборов депутатов Совета муниципального образования 

Динской муниципальный район Краснодарского края, утвержденную  

решением Совета муниципального образования Динской район  

от 22 января 2025 г. № 646-73/4 

 

На основании обращения территориальной избирательной комиссии Дин-

ская от 22 мая 2025 г. № 01-12/198 об образовании нового избирательного 

участка в границах Южно-Кубанского сельского поселения Динского муници-

пального района Краснодарского края, руководствуясь статьей 18 Федерально-

го закона  от 12 июня 2002 г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», стать-

ей 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.  № 966- КЗ «О муници-

пальных выборах в Краснодарском крае»,  статьей  25 Устава муниципального 

образования Динской муниципальный район Краснодарского края, Совет му-

ниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского 

края РЕШИЛ: 

 1. Внести следующее изменение в схему многомандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образова-

ния Динской муниципальный район Краснодарского края, утвержденную ре-

шением Совета муниципального образования Динской район от 22 января 2025 

г. № 646-73/4 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Дин-

ской муниципальный район Краснодарского края»: 

 в приложении №1 к решению в наименовании Южно-Кубанского трех-

мандатного избирательного округа № 11 слова «(10303 избирателей, ИУ № 12-

41, 12-48, 12-51, 12-58)»   заменить словами «(10303 избирателя, ИУ № 12-41, 

12-48, 12-51, 12-58, 12-66)». 

2. Администрации муниципального образования Динской муниципаль-

ный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее решение 

не позднее чем через пять дней после его принятия путем опубликования в пе-

риодическом печатном издании, используемом для официального опубликова-

ния, и размещения на официальном сайте муниципального образования Дин-



2 

 

  

ской муниципальный район Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» подразделе 

«Нормативные правовые акты». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской муниципальный район Красно-

дарского края по вопросам местного самоуправления и законности  (Годоваль-

ник В.Н.).  

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его офи-

циального обнародования. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской муниципальный район 

Краснодарского края                                                                                Ю.В. Ильченко  
  
25  июня  2025 г. 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования   

Динской муниципальный район 

Краснодарского края                                                                                С.А. Мельников 
 
25  июня  2025 г. 

 

 

 

 


